Nº 92, segunda-feira, 16 de maio de 2011 11 7ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011051600117

art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria No- 633 de 11 de maio de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder Alteração na Autorização de Funciona-
mento de Empresas de Cosméticos constantes no anexo desta re-
solução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: CORROCHE COSMETICOS LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA SALDANHA MARINHO, No- 560
BAIRRO: CENTRO CEP: 13600205 - ARARAS/SP
CNPJ: 06.146.882/0001-84
PROCESSO: 25351.092239/2006-42 AUTORIZ/MS: 2.04200.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
FABRICAR: COSMÉTICOS
EMPRESA: NUTRACOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
EPP
ENDEREÇO: RUA CORONEL ARMANDO RUBENS STORINO,
2750 - EDIF 22,9
BAIRRO: ALGODAO CEP: 37500000 - POUSO ALEGRE/MG
CNPJ: 25.859.018/0001-74
PROCESSO: 25991.012296/79 AUTORIZ/MS: 2.00490.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
EMBALAR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
PRODUZIR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE
EMPRESA: DUOTRATO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COS-
MÉTICOS LTDA
ENDEREÇO: AV. LUIZ DE MATOS, 879, QUADRA192 LOTE 09
BAIRRO: SETOR SUDOESTE CEP: 74303010 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 03.223.878/0001-84
PROCESSO: 25005.046124/00-41 AUTORIZ/MS: 2.03020.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
FABRICAR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE
EMPRESA: NUTRACOM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
EPP
ENDEREÇO: RUA CORONEL ARMANDO RUBENS STORINO,
2750 - EDIF 22,9
BAIRRO: ALGODAO CEP: 37500000 - POUSO ALEGRE/MG
CNPJ: 25.859.018/0001-74
PROCESSO: 25991.012296/79 AUTORIZ/MS: 2.00490.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
EMBALAR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
PRODUZIR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE

RESOLUÇÃO - RE No- 2.058, DE 13 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria No- 633 de 11 de maio de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder Alteração na Autorização de Funciona-
mento de Empresas de Produtos para a Saúde, constantes no anexo
desta resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: BIG HOSPITALAR ASSISTENCIA A HOSPITAIS LT-
DA
ENDEREÇO: R SENADOR DANTAS, 20, SALA 401, 402 E 403
GRP 1
BAIRRO: CENTRO CEP: 20031203 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 39.059.589/0001-39
PROCESSO: 25351.024166/2004-02 AUTORIZ/MS:
6832YH44WLW6 (8.02162.9)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
EXPEDIR: CORRELATO
EMPRESA: MAPPEL INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
ENDEREÇO: RUA MIRO VETORAZZO, No- 1619
BAIRRO: DEMARCHI CEP: 09820130 - SÃO BERNARDO DO
CAMPO/SP
CNPJ: 01.233.103/0001-64
PROCESSO: 25351.070889/2008-07 AUTORIZ/MS:
GM11XXX14629 (8.04304.2)

AT I V I D A D E / C L A S S E
EMBALAR: CORRELATO
FRACIONAR: CORRELATO
REEMBALAR: CORRELATO
EMPRESA: DUMONT SAAB DO BRASIL S.A.
ENDEREÇO: AVENIDA MANDII, NÚMERO 03
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 69075140 - MA-
NAUS/AM
CNPJ: 04.400.685/0001-14
PROCESSO: 25351.407019/2006-28 AUTORIZ/MS:
K00444Y92W52 (8.03938.7)
AT I V I D A D E / C L A S S E
FABRICAR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO
EMPRESA: MEDICAL DEALERS HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: RUA CELSO DE AZEVEDO MARQUES 60
BAIRRO: MOOCA CEP: 03122010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 96.586.763/0001-35
PROCESSO: 25351.190959/2002-49 AUTORIZ/MS:
8Y752WW5749Y (8.01623.5)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO
EMPRESA: THE MEDICINES COMPANY DO BRASIL COMER-
CIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS MEDICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA FRANKLIN MAGALHÃES No- 410
BAIRRO: VILA SANTA CATARINA CEP: 04374000 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 10.588.696/0001-72
PROCESSO: 25351.653294/2009-64 AUTORIZ/MS:
G1X967M5LX6W (8.05870.3)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: ORBISPHARMA DISTRIBUIDORA E LOGISTICA
LT D A
ENDEREÇO: R DAS OFICINAS 182
BAIRRO: ENGENHO DE DENTRO CEP: 20770010 - RIO DE
JANEIRO/RJ
CNPJ: 10.585.311/0001-13
PROCESSO: 25351.722923/2010-67 AUTORIZ/MS:
P0X93W59136W (8.07060.8)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: SILVA E SILVA DISTRIBUIDORA FARMACÊUTICA
LT D A
ENDEREÇO: RUA AGENOR GOULART 400, SALA 03
BAIRRO: OURO PRETO CEP: 31310360 - BELO HORIZON-
TE/MG
CNPJ: 11.465.342/0001-01
PROCESSO: 25351.259513/2010-74 AUTORIZ/MS:
KY6X3XW75HW1 (8.06546.1)
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPORTAR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: DELF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT-
DA. - ME
ENDEREÇO: RUA GENERAL SAMPAIO, No- 81
BAIRRO: GLÓRIA CEP: 99500000 - CARAZINHO/RS
CNPJ: 05.922.826/0001-21
PROCESSO: 25025.093074/2003-85 AUTORIZ/MS:
K3650M309M69 (8.01993.3)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
EXPEDIR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO
EMPRESA: REA TEAM TECNOLOGIA DE REABILITAÇÃO LT-
DA.
ENDEREÇO: RUA MATHEO GIANELA, No- 1240 - SALA 01
BAIRRO: SANTA CATARINA CEP: 95034240 - CAXIAS DO
SUL/RS
CNPJ: 05.037.799/0001-04
PROCESSO: 25351.687736/2008-95 AUTORIZ/MS:
U494834M8284 (8.04738.2)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: ORTHOFIX DO BRASIL LTDA.
ENDEREÇO: RUA GENERAL JARDIM, 770, CONJ 3A
BAIRRO: VILA BUARQUE CEP: 01223010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 02.690.906/0001-00
PROCESSO: 25000.036672/98-52 AUTORIZ/MS: 1.03920.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
EXPORTAR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO
TRANSPORTAR: CORRELATO

RESOLUÇÃO-RE No- 2.059, DE 13 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria No- 633 de 11 de maio de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder Alteração na Autorização de Funciona-
mento de Empresa de Saneantes Domissanitários, constante no anexo
desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: BIG COMERCIAL LTDA EPP
ENDEREÇO: RUA GETÚLIO VARGAS No- 161, SALA 101
BAIRRO: CENTRO CEP: 26255060 - NOVA IGUAÇU/RJ
CNPJ: 05.568.899/0001-67
PROCESSO: 25351.396232/2005-16 AUTORIZ/MS: 3.03211.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.

RESOLUÇÃO-RE No- 2.060, DE 13 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria No- 633 de 11 de maio de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder Autorização de Funcionamento para Em-
presas de Cosméticos, constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: AGAPE DOMISSANITARIOS INDUSTRIA E CO-
MERCIO LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BEIRA RIO, 320, SITIO BOA VISTA
BAIRRO: DIST INDUSTRIAL SIMÃO DA CUNHA CEP:
33040260 - SANTA LUZIA/MG
CNPJ: 11.155.943/0001-00
PROCESSO: 25351.134501/2011-00 AUTORIZ/MS: 2.05845.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR: PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: OM INDÚSTRIA DE COSMÉTICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA PROJETADA N. 144 VL 10 MORADA NOVA
BAIRRO: CABEDELO CEP: 58310000 - CABEDELO/PB
CNPJ: 08.395.984/0001-69
PROCESSO: 25351.145328/2011-05 AUTORIZ/MS: 2.05842.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMPRESA: LANIBAR BRASIL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO
DE COSMÉTICOS LTDA.
ENDEREÇO: RUA HENRI DUNANT, No- 809 - SALA 01
BAIRRO: CHACARA SANTO ANTÔNIO CEP: 04709110 - SÃO
PA U L O / S P
CNPJ: 11.160.444/0001-00
PROCESSO: 25351.135302/2011-17 AUTORIZ/MS: 2.05843.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMPRESA: INCOFARM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COS-
MÉTICOS LTDA ME
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE KUBITSCHEK No- 1358 QD 21 LT
14
BAIRRO: JARDIM PRESIDENTE CEP: 74353250 - GOIÂ-
NIA/GO

Nº 92, segunda-feira, 16 de maio de 201111 8 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011051600118

CNPJ: 08.984.655/0001-53
PROCESSO: 25351.128618/2011-22 AUTORIZ/MS: 2.05846.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMPRESA: CIRÚRGICA ODONTO CENTRO LTDA
ENDEREÇO: RUA CORONEL SPÍNOLA DE CASTRO, 5201
BAIRRO: VILA REDENTORA CEP: 15015500 - SÃO JOSÉ DO
RIO PRETO/SP
CNPJ: 61.565.735/0001-57
PROCESSO: 25351.147607/2011-64 AUTORIZ/MS: 2.05839.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMPRESA: APF INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS
LT D A
ENDEREÇO: RUA DOS ANDRADAS, 298
BAIRRO: JARDIM GRAMACHO CEP: 25050520 - DUQUE DE
CAXIAS/RJ
CNPJ: 05.574.919/0001-02
PROCESSO: 25351.163387/2011-66 AUTORIZ/MS: 2.05844.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMPRESA: RAPIDO REUNIDOS VIAGENS E TURISMO LTDA
EPP
ENDEREÇO: RUA TEREZA VON ZUBEN ANGARTEN, 01, CA-
SA 01
BAIRRO: BOA ESPERANÇA CEP: 13270364 - VALINHOS/SP
CNPJ: 05.302.805/0001-03
PROCESSO: 25351.163309/2011-70 AUTORIZ/MS: 2.05841.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMPRESA: FERRAZ & MARTINELLI BUSINESS GROUP LT-
DA
ENDEREÇO: rua manoel bandeira 402a
BAIRRO: ataide CEP: 29119210 - VILA VELHA/ES
CNPJ: 10.370.644/0001-25
PROCESSO: 25351.067972/2011-82 AUTORIZ/MS: 2.05840.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE

RESOLUÇÃO-RE No- 2.061, DE 13 DE MAIO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria No- 633 de 11 de maio de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder Autorização de Funcionamento para Em-
presas de Produtos para a Saúde, constantes no anexo desta reso-
lução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: ORALLS COMERCIAL LTDA ME
ENDEREÇO: RODOVIA PRESIDENTE DUTRA, KM 138 - PARQ.
TECNOLÓGICO - CECOMPI - SALA 2
BAIRRO: EUGENIO DE MELO CEP: 12247004 - SÃO JOSÉ DOS
CAMPOS/SP
CNPJ: 04.980.028/0001-93
PROCESSO: 25351.032314/2011-02 AUTORIZ/MS:
G784LL081L7L (8.07438.5)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS

EMPRESA: MEDTECH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA CEL LEVINO RIBEIRO, 728, SALA 04, 3º
ANDAR
BAIRRO: CENTRO CEP: 18400410 - ITAPEVA/SP
CNPJ: 11.406.214/0001-89
PROCESSO: 25351.134478/2011-11 AUTORIZ/MS:
GM5X557WY3H6 (8.07451.9)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: LEVEVIDA EQUIPAMENTOS LTDA - ME
ENDEREÇO: AV PARIGOT DE SOUZA 750
BAIRRO: CONJUNTO HABITACIONAL PARIGOT CEP:
87310600 - CAMPO MOURÃO/PR
CNPJ: 08.248.374/0001-32
PROCESSO: 25351.047219/2011-13 AUTORIZ/MS:
K087669740XM (8.07443.1)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
REEMBALAR: CORRELATOS
EMPRESA: CIRÚRGICA ODONTO CENTRO LTDA
ENDEREÇO: RUA CORONEL SPÍNOLA DE CASTRO, 5201
BAIRRO: VILA REDENTORA CEP: 15015500 - SÃO JOSÉ DO
RIO PRETO/SP
CNPJ: 61.565.735/0001-57
PROCESSO: 25351.134437/2011-15 AUTORIZ/MS:
HM733L36Y58Y (8.07452.2)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMPRESA: DANTAS & ARAGÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA TEÓFILO DE BARROS, N° 122, GALPÃO
07
BAIRRO: FAROL CEP: 57057430 - MACEIÓ/AL
CNPJ: 04.362.282/0001-28
PROCESSO: 25351.144390/2011-18 AUTORIZ/MS:
P7M344LX00MY (8.07444.5)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: BIOARGO COMERCIAL LTDA ME
ENDEREÇO: Av Visconde do Rio branco, 633/405
BAIRRO: centro CEP: 24020005 - NITERÓI/RJ
CNPJ: 09.325.728/0001-68
PROCESSO: 25351.049718/2011-31 AUTORIZ/MS:
UW784W058X86 (8.07447.6)
AT I V I D A D E / C L A S S E
IMPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: RAÇA TRANSPORTES LTDA
ENDEREÇO: ROD ANHANGUERA, S/N, KM 24,9
BAIRRO: PERUS CEP: 05276961 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 63.935.688/0001-11
PROCESSO: 25351.143880/2011-35 AUTORIZ/MS:
62X38MM2M62L (8.07449.3)
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: RAPIDO REUNIDOS VIAGENS E TURISMO LTDA
EPP
ENDEREÇO: RUA TEREZA VON ZUBEN ANGARTEN, 01, CA-
SA 01
BAIRRO: BOA ESPERANÇA CEP: 13270364 - VALINHOS/SP
CNPJ: 05.302.805/0001-03
PROCESSO: 25351.163283/2011-45 AUTORIZ/MS:
K2Y4HL7X7XMH (8.07453.6)
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: DUAN INTERNACIONAL DO BRASIL IND.E
COM.EXP.E IMP. DE PRODUTOS NA AREA DA SAUDE LTDA
ENDEREÇO: RUA PROFESSORA MARIA SALETE DO CASTRO
MARMO No- 415
BAIRRO: SAO LUIZ CEP: 13304210 - ITU/SP
CNPJ: 56.198.807/0001-35
PROCESSO: 25351.097320/2011-58 AUTORIZ/MS:
L133YHYL7449 (8.07450.5)
AT I V I D A D E / C L A S S E
EXPORTAR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: MED FLEX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉ-
DICOS LTDA ME
ENDEREÇO: R BORGES LAGOA 564 CONJ 31
BAIRRO: VILA CLEMENTINO CEP: 04038000 - SÃO PAU-
LO/SP
CNPJ: 09.220.982/0001-00
PROCESSO: 25351.045653/2011-60 AUTORIZ/MS:
G268W5YH4H94 (8.07446.2)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: BIOMEDICA BELEM DISTRIBUIDORA DE PRODU-
TOS BIOMEDICOS LTDA
ENDEREÇO: TRAVESSA DJALMA DUTRA, 670

BAIRRO: TELEGRAFO CEP: 66113010 - BELÉM/PA
CNPJ: 11.938.920/0001-71
PROCESSO: 25351.132875/2011-61 AUTORIZ/MS:
GWYX51MWWXXH (8.07448.0)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: ÁGILLE LOGÍSTICA TRANSPORTES LTDA.
ENDEREÇO: Ruacarlos de laet, 5053
BAIRRO: boqueirão CEP: 81730030 - CURITIBA/PR
CNPJ: 00.821.974/0001-36
PROCESSO: 25351.153327/2011-65 AUTORIZ/MS:
GUMW7716802H (8.07441.4)
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: PROLAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LA-
BORATÓRIOS LTDA. - ME
ENDEREÇO: RUA GONÇALVES CHAVES, 460
BAIRRO: CENTRO CEP: 96015560 - PELOTAS/RS
CNPJ: 93.378.735/0001-34
PROCESSO: 25351.123563/2011-75 AUTORIZ/MS:
YH4545H664X4 (8.07440.1)
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMPRESA: VENTRIX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
ENDEREÇO: RUA CORONEL FRANCISCO BRÁS, No- 42 - 2º
ANDAR - SALA 12
BAIRRO: CENTRO CEP: 37500005 - ITAJUBÁ/MG
CNPJ: 11.538.633/0001-74
PROCESSO: 25351.047794/2011-75 AUTORIZ/MS:
UH7XM1L8HH40 (8.07430.6)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
FRACIONAR: CORRELATOS
REEMBALAR: CORRELATOS
EMPRESA: MED - SURGERY HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: ALAMEDA PRIMAVERA Nº.06
BAIRRO: OLHO DAGUA CEP: 65065430 - SÃO LUÍS/MA
CNPJ: 00.735.260/0001-05
PROCESSO: 25351.167732/2011-79 AUTORIZ/MS:
PKWX9H0396M3 (8.07445.9)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: CM HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: RUA JOSÉ MATHIAS DA SILVEIRA No- 562
BAIRRO: NOSSA SENHORA DE FATIMA CEP: 75709020 - CA-
TA L Ã O / G O
CNPJ: 12.420.164/0001-57
PROCESSO: 25351.176253/2011-81 AUTORIZ/MS:
KW4W67WLY999 (8.07439.9)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: SIRONA DENTAL COMÉRCIO DE PRODUTOS E
SISTEMAS ODONTOLÓGICOS LTDA.
ENDEREÇO: RUA VITORINO JOSE LUIZ, No- 494 - SALA 3
BAIRRO: FORQUILHINHAS CEP: 88106516 - SÃO JOSÉ/SC
CNPJ: 12.483.930/0001-22
PROCESSO: 25351.174022/2011-83 AUTORIZ/MS:
GX5W634XXMX8 (8.07454.0)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EXPORTAR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: VIANA FARMA COMERCIO REPRESENTAÇÕES
LT D A - M E
ENDEREÇO: AV. MINISTRO GERALDO BARRETO SOBRAL, No-

2131, SALA 1303
BAIRRO: JARDINS CEP: 49025100 - ARACAJU/SE
CNPJ: 12.891.104/0001-12
PROCESSO: 25351.131632/2011-91 AUTORIZ/MS:
G9WWLX17078W (8.07442.8)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: WASHINGTON ORLANDO POPIN & CIA LTDA -
ME
ENDEREÇO: RUA PONTA GROSSA No- 3755
BAIRRO: VILA ESPERANÇA CEP: 79831030 - DOURADOS/MS
CNPJ: 08.071.225/0001-40
PROCESSO: 25351.108187/2011-92 AUTORIZ/MS:
G757M7X3LL0L (8.07437.1)
AT I V I D A D E / C L A S S E
COMERCIALIZAR: CORRELATOS

	117.pdf
	117_1.pdf